

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: **NO.332.1.2017**. Nazwa zadania: **Dostawa samochodu ciężarowego fabrycznie nowego przeznaczonego do przeprowadzania egzaminów państwowych na prawo jazdy kat. C oraz C+E.**

### Pytanie numer 1.

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu bez blokady tylnego mostu ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu bez blokady tylnego mostu.**

### Pytanie numer 2.

Zamawiający w punkcie XIV - kryteria wyboru ofert, punkt - 2 termin realizacji, wymaga podania terminu wykonania zamówienia w pełnych miesiącach.

Czy Zamawiający może zmienić termin wykonania na dni lub tygodnie? Będzie to bardziej sprawiedliwe i wygodniejsze dla Wykonawców, w określeniu terminu dostawy przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.**

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

DYREKTOR

Stanisław Szatkowski

Dyrektor

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

SPECJALISTA  
ds. zamówień publicznych

Monika Tucholska